144 АПК, Върховният административен съд, трето отделение, в настоящия състав, ОПРЕДЕЛИ:	
	ОСЪЖДА Областна дирекция на Министерство на вътрешните работи (ОД на МВР) гр. Благоевград да заплати на К. Ханджийски, [ЕГН], гр. Благоевград, [улица], направените по делото разноски в размер на 335 (триста тридесет и пет) лева. Определението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, Председател: /п/ ПАНАЙОТ ГЕНКОВ секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБКА ПЕТРОВА	
	/п/ ЮЛИЯН КИРОВ